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Lénda : Dérgohet buxheti vjetor i Bashkisé Dibér pér vitin 2021

Drejtuar : Ministrisé Financave dhe Ekonomisg

- Drejtoria Pérgjithshme e Buxhetit

NE& zbatim t& ligjit nr. 9936 dats 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipérise”, i ndyshuar, N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, ng
nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu IT1, nenet 10-20,
kreu IV, nenet 22-29, keu VII, nenet 39-41 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vet€geverisjes
vendore”, ligjin nr.10296 datg¢ 08.07.2010 “Pé&r menaxhmin financiar dhe kontrollin”, t&
ndryshuar, VKM nr.620 datg 26.10.2018 “Pér propozimin e projektligjit “Pér buxhetin e vitit
2019”, Udhézimin e Ministrisé s& Finacave dhe Ekonomisé nr.23 daté¢ 30.07.2018 “Per
progedurat standarte t& pergatities s& programit buxhetor afatmesém té NJQV”.Udhézimi
plotésues nr.6/1 dats 28.02.2018 “Per pérgatitien e buxhetit vendor” dhe anekset plotésuese
(Informacion mbi nivelin e transfertés s&¢ pakushtézuar dhe specifike pér njésité e vetéqgeverisjes
vendore, Manuali i instrumentit t€ Planifikimit financiar), Udhézimin plotésues nr.6/3 date
10.07.2018 t& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisg “Par Pergatitien e buxhetit vendor”® me
anekset plotésuese, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.795 daté 12.10.2020 “Pgr propozimin e
projektligjit “Pér buxhetin e vitit 2021” mbj dérgimin e transfertss sg pakushtézuar te
pérgjithshme t& planifikuar pér vitin 2021, si dhe detajimin e fondeve pér transfertén e
pakushtézuar sektoriale, po ju dérgojmé Buxhetin e Bashkisé Dibér me vendim nr.160 date
30.12.2020, konfirmim prefekture 32/1 prot.14.01.2021:

Bashkéngjitur shkresés:
1. Buxheti vjetor i vitit 2021 pér bashkiné Dibér.

Duke ju falenderuar per mirkuptimin dhe bashkepunimin !
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